

Danish Derby Horse Shows ApS

Hemvej 22, 9550 Mariager

CVR-nr. 31 62 80 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Casper Cassøe Krüth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Derby Horse Shows ApS Hemvej 22 9550 Mariager CVR-nr.: 31 62 80 67 Stiftet: 18. august 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Casper Cassøe Krüth
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Toldboden 3, st. D, 8000 Viborg
Modervirksomhed	C K Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholde ridestævner samt udføre konsulentarbejde i forbindelse med afholdelse af ridestævner. Desuden beskæftiger selskabet sig med køb og salg af heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.254 kr. mod 279.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.346 kr. mod -1.115.871 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	734.254	279.373
1 Personaleomkostninger	-272.512	-55.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	21.697	-62.734
Andre driftsomkostninger	0	-1.266.702
Driftsresultat	483.439	-1.105.624
Andre finansielle indtægter	4.957	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.452	-10.285
Resultat før skat	474.944	-1.115.871
Skat af årets resultat	15.402	0
Årets resultat	490.346	-1.115.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	490.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.115.871
Disponeret i alt	490.346	-1.115.871

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.245	64.373
Indretning af lejede lokaler		17.111	22.119
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>84.356</u>	<u>86.492</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.356</u>	<u>86.492</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		247.500	409.500
Varebeholdninger i alt		<u>247.500</u>	<u>409.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743.054	41.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		708.189	55.437
Udsudte skatteaktiver		0	21.021
Andre tilgodehavender		188.608	1.533.281
Periodeafgrænsningsposter		38.264	116.209
Tilgodehavender i alt		<u>1.678.115</u>	<u>1.767.198</u>
Likvide beholdninger		<u>609.108</u>	<u>19.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.534.723</u>	<u>2.196.160</u>
Aktiver i alt		<u>2.619.079</u>	<u>2.282.652</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		512.020	21.674
Egenkapital i alt		637.020	146.674
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	285.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.822.893	1.819.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		86.372	0
Anden gæld		72.794	31.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.982.059	2.135.978
Gældsforpligtelser i alt		1.982.059	2.135.978
Passiver i alt		2.619.079	2.282.652

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.713	55.277
Andre omkostninger til social sikring	1.799	284
	272.512	55.561
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.452	10.285
	13.452	10.285
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagementet, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		743
Hestebesætning		248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 79 måneder og en samlet restleasingydelse på 861 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C k Group ApS, CVR-nr. 41065141, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
